SỞ Y TẾ TỈNH VĨNH LONG
TRUNG TÂM Y TẾ
KHU VỰC DUYÊN HẢI
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số:      /TB-TTYT
	Phường Duyên Hải, ngày 07 tháng 11 năm 2025

THÔNG BÁO
Về việc mời chào giá thuê phần mềm khám chữa bệnh (HIS) năm 2025-2026 của Trung tâm Y tế khu vực Duyên Hải

Kính gửi: Các hãng sản xuất, nhà cung cấp tại Việt Nam.
Trung tâm Y tế khu vực Duyên Hải có nhu cầu tiếp nhận báo giá để làm cơ sở tổ chức lựa chọn nhà thầu cho gói thầu thuê phần mềm khám chữa bệnh (HIS) năm 2025-2026 của Trung tâm Y tế khu vực Duyên Hải với nội dung cụ thể như sau:
I. Thông tin của đơn vị yêu cầu báo giá
1. Đơn vị yêu cầu báo giá: Trung tâm Y tế khu vực Duyên Hải.
2. Thông tin liên hệ của người chịu trách nhiệm tiếp nhận báo giá:
- Khoa/Phòng: Phòng Tổ chức – Hành chính.
- Điện thoại: 0347533305
- Email: ptchctx2021@gmail.com
3. Nhận trực tiếp tại địa chỉ:
- Phòng Tổ chức – Hành chính, Trung tâm Y tế khu vực Duyên Hải.
- Địa chỉ: Khóm 3, Phường Duyên Hải, tỉnh Vĩnh Long.
- Số điện thoại: 0294.3833548.
4. Thời hạn tiếp nhận báo giá:
[bookmark: _GoBack]- Từ  ngày 08 tháng 11 năm 2025 đến trước 17h00 ngày 16 tháng 11 năm 2025
Các báo giá nhận được sau thời điểm nêu trên sẽ không được xem xét.
II. Nội dung yêu cầu báo giá
1. Các Module chức năng
1.1 Phân hệ tiếp nhận bệnh nhân;
1.2 Phân hệ Khám bệnh;
1.3 Phân hệ Dược;
1.4 Phân hệ Viện phí;
1.5 Phân hệ Cận lâm sàng;
1.6 Phân hệ Báo cáo tổng hợp;
1.7 Phân hệ Hệ thống;
1.8 Phân hệ Danh mục;
1.9 Phân hệ Nội trú;
1.10 Phân hệ Báo cáo nội trú;
1.11 Đặt lịch khám;
1.12 Phân hệ quản lý suất ăn cho bệnh nhân;
1.13 Phân hệ quản lý khám sức khỏe;
1.14 Phân hệ quản lý hàng đợi xếp hàng tự động;
1.15 Phân hệ quản lý trang thiết bị y tế;
1.16 Phân hệ quản lý/khoa phòng cấp cứu;
1.17 Phân hệ quản lý tương tác thuốc/thuốc;
1.18 Phân hệ quản lý dinh dưỡng;
1.19 Phân hệ quản lý phòng bệnh, giường bệnh;
1.20 Kết nối liên thông đến các hệ thống khác (cổng DL BYT, cổng BHXH, cổng HSSK VTL)
2. Tương thích với phần mềm đang đơn vị dang sử dụng:
	Stt
	Tên hàng hoá
	ĐVT
	Số lượng
	Ghi chú

	01
	Phần mềm Quản lý bệnh viện (VNPT-His-3)
Qui mô: từ 50 đến 100 gường)
	Tháng
	12

Trung tâm Y tế khu vực Duyên Hải trân trọng kính mời nhà thầu tham dự và gửi báo giá đúng thời gian quy định./.

	Nơi nhận:
- Như trên;
- website Trung tâm Y tế (Đăng tải);
- Lưu: VT, TC-HC,KD.
	GIÁM ĐỐC

	Lâm Quốc Danh